Nt 	de

a-

RESOLUÇÃO N° 355/98

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei e o disposto nos artigos 199, caput, do Código
Eleitoral e art. 64 da Resolução n° 20.103 de 03/03198,
do Colendo Tribunal Superior Eleitoral,

RESOLVE

Nomear o Excelentíssimo Desembargador Altair
Patitucci. Doutor Zuudi Sakakihara e Doutor Carlos Fernando Correa de Castro,
para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão Apuradora do pleito
de 04 de outubro de 1998.

SALA i5à SESÕE
ELEITORAL DO PARANÁ, em (13 e agito

FAIR PATITUCCI

MA

OU. CARLOS MANSUR ARIDA

1/  / i -
DR.ZUyb1 SAKAKLHARA

mi